
 

 

 
平成25年８月７日 

各 位 

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理部長兼ＣＦＯ 古  川   聖 

（ TEL. 03-6454-0450） 

 

 

役員報酬の減額継続に関するお知らせ 

 

 

当社は、本日開催の取締役会において、現在の収益状況と今後予想される厳しい経営環境

に鑑み、平成25年３月より実施しております役員報酬の減額について、下記のとおり減額を

継続することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．役員報酬減額の内容 

  代表取締役：月額報酬を30％減額 

  常務取締役：月額報酬を20％減額 

  常勤取締役：月額報酬を10％減額 

 

２．対象期間 

  平成25年７月から当面の間 

 

  

 なお、経営陣一同、今後の業績向上・収益基盤の強化に向けて全力を尽くす所存でござい

ます。今後とも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 

 


